Общественная спортивная организация
«Белорусская федерация ориентирования»
ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]07.05.2020 № 2
г. Минск
заседания Президиума ОСО «БФО»
Председатель заседания – А.И. Лабчевский
Секретарь заседания – А.В. Павлова

Присутствовали с правом голоса члены Президиума ОСО «БФО»: 6 человек из 7 – А.И. Лабчевский, Д.А. Крапивко, А.В. Роговский, Д.П. Миронов, С.В. Солодкин, А.В. Павлова.

Повестка дня:
1. Отмена Республиканских соревнований в связи с нестабильной эпидемиологической ситуацией в Республике Беларусь.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
1. Отмена Республиканских соревнований в связи с нестабильной эпидемиологической ситуацией в Республике Беларусь.
СЛУШАЛИ:
	Крапивко: Предлагаю до 31 июля отменить все Республиканские соревнования.
	Лабчевский: После улучшения эпидемиологической ситуации будем оперативно перевёрстывать календарь с учётом пожеланий организаторов с утверждением нового календаря Советом.
РЕШИЛИ:
1.1. Какие сроки отмены Республиканских соревнований?
ГОЛОСОВАЛИ:
Голосовали: «до 31 июля, с пересмотром решения не позднее 1 июля» – 3 голоса (среди них голос Лабчевского); «до 1 июля, с пересмотром решения не позднее 15 июня» – 2 голоса; «до 1 января 2021 года, с пересмотром решения не позднее 31 октября» – 1 голос; «Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято большинством голосов. Отменяются все Республиканские соревнования до 31 июля, принятие решения по возобновлению или дальнейшей отмене стартов – не позднее
1 июля.
Председатель	А.И.Лабчевский
Секретарь	А.В.Павлова